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To konkursu organizowany w 2011r. przez Centrum Wolontariatu przy Stowarzyszeniu
Wzajemnej Pomocy "AGAPE".

  

  

  

W tegorocznej edycji naszym laureatem jest Pani dr Halina Szopa, która pomaga naszym
podopiecznym polubić matematykę. Wszyscy, którzy kiedykolwiek starali się w tej dziedzinie
pomagać wiedzą, że nie jest to łatwe zadanie. Pani Halinie już dzisiaj gratulujemy wytrwałości i
życzymy dalszych sukcesów.

  

"TO CO CHCIELIBYŚMY PODKREŚLIĆ, CO UWAŻAMY ZA NAJISTOTNIEJSZE, TO FAKT
PRZEŁAMANIA STEREOTYPU MYŚLENIA DZIECI O MATEMATYCE JAKO PRZEDMIOCIE
TRUDNYM, MAŁO ZROZUMIAŁYM, KTÓREGO NAUKA JEST NARZUCONYM I
NIEPOTRZEBNYM OBOWIĄZKIEM LI TYLKO SZKOLNYM. WIĘKSZOŚĆ WOLONTARIUSZY,
KTÓRZY CHCIELI POMAGAĆ W NAUCE MATEMATYKI NAPOTYKAŁA  W PRACY NA
OGROMNY OPÓR I NIECHĘĆ, KTÓRY Z CZASEM ZNIECHĘCAŁ DO POMAGANIA. BRAKI
SZKOLNE NAWARSTWIAJĄCE SIĘ LATAMI DAWAŁY „W KOŚĆ” KAŻDEMU
WOLONTARIUSZOWI, KTÓRY PRZYCHODZIŁ DO ŚWIETLICY CHCĄC POMAGAĆ,
ZMIENIAĆ, DAWAĆ SZANSĘ ZROZUMIENIA PRZEDMIOTU  I POPRAWY. PRZEZ CZTERY
LATA WSPÓŁPRACY PANI HALINIE UDAŁO SIĘ  ZMIENIĆ TEN SPOSÓB MYŚLENIA NA
TAKI   W KTÓRYM DZIECI SAME PRZYCHODZĄ NA ZAJĘCIA Z MATEMATYKI. SWOJĄ
PRACĄ DZIELĄ SIĘ Z INNYMI JAKO SUKCESEM. KARTKI Z ROZWIĄZANIAMI ZADAŃ
WKŁADAJĄ DO KIESZENI BY POKAZAĆ NASTĘPNIE RODZICOM.  ZAJĘCIA Z
MATEMATYKI PANI HALINA ZMIENIŁA NA CZAS ATRAKCYJNY, CZAS MAŁYCH I DUŻYCH
SUKCESÓW OSOBISTYCH, DOWARTOŚCIOWANIA, CZAS LEPSZY NAWET OD TEGO
SPĘDZONEGO PRZY KOMPUTERZE! TO WIELKA ZMIANA, KTÓREJ WYNIKI
PRZEKŁADAJĄ SIĘ NA FUNKCJONOWANIE DZIECI  W SZKOLE. JEST ON TYM WIĘKSZY,
ŻE GRO NASZYCH PODOPIECZNYCH NIE MOŻE LICZYĆ NA WSPARCIE RODZICA W
KWESTIACH ZWIĄZANYCH   Z MATEMATYKĄ. PANI HALINA ZATEM STAŁA SIĘ 
AUTORYTETEM I WZORCEM, WSPIERAJĄCYM RODZICA NIE TYLKO W WARSTWIE
RZECZYWISTEJ ALE TAKŻE W SYMBOLICZNEJ. KAŻDY Z NAS WIE, JAK WAŻNY DLA
WYBORÓW PRZYSZŁYCH DRÓG ŻYCIOWYCH JEST WŁAŚNIE KONTAKT Z TAKĄ OSOBĄ,
KTÓRA POTRAFI ODCISNĄĆ SWOJE PIĘTNO, OSOBĄ, KTÓRĄ ZWYKLE POTRAFIMY
WŁAŚCIWIE DOCENIĆ  DOPIERO PO LATACH. (...)" 
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  Ogłoszenie laureatów odbędzie się w najbliższy poniedziałek w sali kinowej Miejskiego DomuKultury w Częstochowie.  
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